2018年 7月 1日

取引先各位

東京都千代田区永田町二丁目 12番 4号

株式会社リオ・コンサルティング

代表取締役 中川 智博

東京都千代田区永田町二丁目 12番 4号

株式会社リオ・ビルマネジメント

代表取締役 強瀬 裕敬

合併に関するお知らせ

謹啓  時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、株式会社リオ・コンサルティングと、同社完全子会社 株式会社リオ・ビルマネジメントが、

2018 年 7 月 1 日を効力発生日として下記の概要を以て合併しました。株式会社リオ・ビルマネジメントが行

っていた事業につきましては、株式会社リオ・コンサルティングとして継続をいたしております。

つきましては、役職員一同走力を結集し、皆さまのご期待に添うべく全力を尽くす所存でございますので、

何卒ご高承の上 今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

記

1. 合併の目的

 合併に伴う経営資源の集中により、効率的な運営

を図ることを目的としています。

2. 合併の当事会社の概要

 存続会社 消滅会社

（1）商号 株式会社リオ・コンサルティング 株式会社リオ・ビルマネジメント

（2）事業内容 資産運用／コンサルティング事業

プロパティマネジメント事業

コンストラクションマネジメント事業等

ビルメンテナンス事業

ビルマネジメント事業

（合併後は存続会社の事業に統合）

（3）設立年月日 平成 3年 2月 25日 平成 24年 1月 4日

（4）所在地 東京都千代田区永田町二丁目 12 番 4号 同左

（5）代表者 代表取締役 中川 智博 代表取締役 強瀬 裕敬

（6）資本金 金 8,000 万円 金 40万円

以上